

Ecit Services A/S
Hassellunden 16, 2765 Smørum

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 49 50 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.

Klaus Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ecit Services A/S Hassellunden 16 2765 Smørum
	CVR-nr.: 36 49 50 22
	Stiftet: 19. januar 2015
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Jensen, formand Nicolaj Johansen Frants Moraitis Henrik Kryger
Direktion	Henrik Kryger, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre løn- og regnskabsservice samt anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.876.293 kr. mod 36.685.863 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.590.721 kr. mod 1.957.870 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af fusionen mellem ECIT Services A/S, CapWorks ApS og ECIT Servio A/S. Fusionen er gennemført i 2019 med tilbagevirkende kraft pr. 1. januar 2019 med ECIT Services A/S som det fortsættende selskab.

Der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene efter sammenlægningsmetoden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	37.876.293	36.685.863
1 Personaleomkostninger	-34.800.267	-33.313.331
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-852.482	-801.024
Driftsresultat	2.223.544	2.571.508
Andre finansielle indtægter	96.184	30.124
Øvrige finansielle omkostninger	-139.309	-72.114
Resultat før skat	2.180.419	2.529.518
Skat af årets resultat	-589.698	-571.648
Årets resultat	1.590.721	1.957.870
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.590.721	2.257.698
Disponeret fra overført resultat	0	-299.828
Disponeret i alt	1.590.721	1.957.870

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	40.559	496.965
2 Goodwill	315.000	378.000
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	399.330	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>754.889</u>	<u>874.965</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	745.845	1.105.431
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>745.845</u>	<u>1.105.431</u>
Deposita	127.173	164.135
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.173</u>	<u>164.135</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.627.907</u>	<u>2.144.531</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.106.568	6.435.002
Igangværende arbejder for fremmed regning	330.874	71.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.951.549
Andre tilgodehavender	414.214	152.242
Periodeafgrænsningsposter	504.256	568.018
Tilgodehavender i alt	<u>10.355.912</u>	<u>11.177.874</u>
Likvide beholdninger	3.875.706	4.738.406
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.231.618</u>	<u>15.916.280</u>
Aktiver i alt	<u>15.859.525</u>	<u>18.060.811</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.664.709	1.506.571
5 Overkurs ved emission	0	1.362.097
6 Overført resultat	2.055.291	451.332
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.590.721	2.257.698
Egenkapital i alt	5.310.721	5.577.698
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	145.796	94.020
Hensatte forpligtelser i alt	145.796	94.020
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	350.000
Anden gæld	1.000.518	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.518	350.000
Gæld til pengeinstitutter	0	7.506
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.454.999	50.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	371.372	1.242.508
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	71.117
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	415.782
Selskabsskat	418.162	459.285
Anden gæld	7.157.957	9.791.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.402.490	12.039.093
Gældsforpligtelser i alt	10.403.008	12.389.093
Passiver i alt	15.859.525	18.060.811

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	30.343.630	30.219.099
Pensioner	4.014.178	2.648.095
Andre omkostninger til social sikring	268.395	151.753
Personalemkostninger i øvrigt	174.064	294.384
	<u>34.800.267</u>	<u>33.313.331</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>79</u>	<u>67</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede koncessioner, patenter, li- censer, vare- mærker samt lignende ret- tigheder	Udviklingspro- jekter under udførelse og forudbetalin- ger for imma- terielle an- lægsaktiver
	<u>Goodwill</u>	
Kostpris primo	1.223.782	780.000
Tilgang	0	406.894
Kostpris ultimo	<u>1.223.782</u>	<u>406.894</u>
Af- og nedskrivninger primo	726.817	402.000
Årets afskrivninger	456.406	63.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.183.223</u>	<u>465.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.559</u>	<u>315.000</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	2.004.449
Tilgang	305.923
Afgang	<u>-465.161</u>
Kostpris ultimo	<u>1.845.211</u>
Af- og nedskrivninger primo	904.126
Årets afskrivninger	315.389
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-120.149</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.099.366</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>745.845</u>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.506.571	1.506.571
Kontant kapitaludvidelse	5.894	0
Kapitalforhøjelse i forbindelse med fusion	<u>152.244</u>	<u>0</u>
	<u>1.664.709</u>	<u>1.506.571</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	1.362.097	428.429
Årets overkurs ved emission	394.106	1.098.668
Overført til frie reserver	<u>-1.756.203</u>	<u>-165.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.362.097</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	451.332	751.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	-299.828
Overført fra overkurs ved emission	1.756.203	0
Kapitalforhøjelse i forbindelse med fusion	-152.244	0
	<u>2.055.291</u>	<u>451.332</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.257.698	1.224.754
Udloddet udbytte	-2.257.698	-1.224.754
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.590.721</u>	<u>2.257.698</u>
	<u>1.590.721</u>	<u>2.257.698</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsler på 3-6 måneder en af kontrakterne kan først opsiges den 31. juli 2026. Forpligtelsen udgør 13.683 t.kr. pr. 31. december 2019.		